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HILOOK THC-B120-PC 2MP 3.6MM HD-TVI BULLET
KAMERA

HILOOK THC-B220-MC 2MP 3.6MM (BUYUK KASA)
HD-TVI BULLET KAMERA

HILOOK THC-B140-P 4MP 3.6MM MINI BULLET HD-
TVI KAMERA

HIKVISION DS-2CE16DOT-EXIPF 2 MP 3.6MM AHD
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CE10DFOT-PF 2 MP 3.6MM
COLORVU AHD BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CE17DOT-IT1F 2MP 3.6MM BULLET
KAMERA

HILOOK THC-B220-C 2MP 3.6MM (BUYUK KASA) HD-
TVI BULLET KAMERA

HILOOK THC-B120-MPIRL 2MP 3.6MM (PIR
DEDEKTORLU) HD-TVI BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CE17DOT-IT3F 2MP 3.6MM AHD
BULLET KAMERA (40 MT IR)

HIKVISION DS-2CE17DOT-IT5F 2MP 3.6MM AHD
BULLET KAMERA (80 MT IR)

Marka

Hilook

Hilook

Hilook

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hilook

Hilook

Hikvision

Hikvision

Stok

10+

5+

5+

10+

5+

Fiyat

15,75

EURO

24,15

EURO

26,25

EURO

30,45 USD

36,75 USD

40,95 USD

19,95

EURO

26,25

EURO

43,05 USD

51,45 USD



HIKVISION DS-2CD2047G2-L 4MP 3.6MM COLORVU
IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2027G2-L 2MP 3.6MM COLORVU
IP BULLET KAMERA

Hikvision

Hikvision

0

0

120,75
usb

187,95
usb



